- Thomæ filii Mauritii, Sabina uxor, 527.
 Thomæ filii Mauritii, uxor quæ fuit, 552.
 Thomæ filii Nicoł, filiæ, 220.
 Thomæ filii Ricardi, Alicia uxor, 63.
 Thomæ filii Ricardi, Alicia de Bella Aqua uxor, 232.
 Thomæ filii Willielmi, E. quæ fuit uxor, 590.
 Thomæ, Johannes filius, 422.
 Thomæ, Walterus filius, 132.
 Thomæ, Willielmus filius, 106, 188, 313.
 Thomæ de Hoeſt, Willielmus filius, 505.
 Thomæ de Stavel, Adam filius, 207.
 Thomas, 180, 251, 531.
 Thomas Armiger Justitiarius, 355.
 Thomas Austerciarius, 589.
 Thomas Clericus de Camera, 205, 242, 262.
 Thomas filius Adæ, 333, 565.
 Thomas filius Antonii, 556.
 Thomas filius Antonii, Senescallus Lageñ, 551.
 Thomas filius Bernardi, 50, 140, 234, 333, 461, 458.
 Thomas filius Eustachii *vel* Eustacii, 385 *bis*, 488.
 Thomas filius Gaufridi Blundi, 246.
 Thomas filius Gilberti, 124.
 Thomas filius Gospatric, 45.
 Thomas filius Hardolf, 536.
 Thomas filius Henrici, 145.
 Thomas filius Hugonis, 253.
 Thomas filius Hugonis de Oterinton, 462.
 Thomas filius Liolf, 120, 130.
 Thomas filius Odonis de Pikerinç, 107.
 Thomas filius Petri de Hæghe, 457.
 Thomas filius Radulphi de Normanvill, 576.
 Thomas filius Ricardi, 63, 150, 155, 232, 462.
 Thomas filius Roberti de Diveles-ton, 330.
 Thomas filius Silvestr, 453.
 Thomas filius Simonis, 243.
 Thomas filius Stephani, 458.
 Thomas filius Stephani de Hantoñ, 464.
 Thomas filius Thomæ de Burgo, 32.
 Thomas filius Willielmi, 21, 159.
 Thomas filius Willielmi, vir Evæ sororis Mauritii de Gant, 488.
 Thomas filius Willielmi Bek, 579.
 Thomas filius Willielmi filii Johannis, 151.
 Thomas filius Willielmi filii Willielmi filii Johannis de Harpertre, 126.
 Thomas filius Willielmi Russet, 549.
 Thomas filius Wulfrici, 299.
 Thomas frater Osberti de Prur-huſt, 96, 141.
 Thomas nepos Hugonis Ruffi, 588.
 Thomas Prior Sancti Andreæ Ebož, 409.
 Thomas Senescallus Abbatissæ de Werewelt, 452.
 Thoñ, Thony, *vel* Thoeny, Balde-winus de, 308, 444, 604.
 Thoný, Radulphus de, 604.
 Thoný, Willielmus de, 445.
 Thorený, Ricardus de, 534.
 Thorintoñ Forestarius, Alanus de, 107.
 Thorintoñ, Gilbertus frater Alani de, 107.
 Thoritoñ, Johannes de, 192.
 Thorneham, Stephanus de, 542.
 Thorneł, Elyes filius Ely de, 56.
 Thornham, Robertus de, 419, 437.
 Thouke, Johannes filius, 536.
 Thudeswrth, Baldwinus de, 298.
 Thurkel, Ricardus filius, 463.

- Thurold filius Roberti, 394.
 Thwenȝ, Marmaduc de, 307.
 Tibeyo, Ilcrebertus de, 53.
 Tibeyo, Robertus filius Hereberti de, 53.
 Ticheš, Reinmundus de, 492.
 Tidulveshið, Beatrix quæ fuit uxor Everardi de, 344.
 Tiebruȝ, Laurentius de, 286.
 Tiebruȝ, Walterus de, 286.
 Tiested, Stephanus de, 448.
 Tikehif, Constabularius de, 419.
 Tikeuȝt, Custos honoris de, 48.
 Tilbovitt, Robertus de, 279.
 Tilemanestöñ, Gillebertus de, 318.
 Tillebroc, Willielmus de, Miles, 589.
 Tilloil, Sýmon de, 145.
 Tilloft, uxor quæ fuit Simonis de, 201.
 Tilly *vel* Tilli, Henricus de, 44, 181, 187, 207, 230, 404.
 Timberlund, Philippus, 498.
 Tinctor, David, 116.
 Tindal, Adam de, 284.
 Tindal, Helewisa de, 227.
 Tinemue, Prior de, 120.
 Tingera, Sibilia de, 2, 273.
 Tingr, Adam pater Nicoli de, 130.
 Tingr, Nicholas de, 130.
 Tingr, Sibilla de, 2, 273.
 Tinneñ, Simon filius Milonis de, 489.
 Tirant, Willielmus le, 205.
 Tirel *vel* Tirol, Henricus, 27, 74.
 Tirel *vel* Tiret, Ricardus, 370, 501.
 Tirel, Ricardus filius Rogeri, 501.
 Tirintoñ, Walterus de, 53.
 Tirnebý, Willielmus de, 127.
 Tisho, Philippus de, 62.
 Tisun, Týsun, *vel* Thisun, Adam, 328 *bis*, 458.
 Tiwe, Walterus de, 463.
 Tiwing, Brianus de, 257.
 Tiwing, Gervasius de, 257.
 Tiwing, Radulphus filius et hæres Briani de, 257.
 Toarç, Guido de, quondam Comes Britanniæ, 185.
 Toený, Rogerus de, 178, 229, 261, 444.
 Toke, Jordanus de, 284.
 Toke, Robertus de, 302.
 Toke, Willielmus de, 302.
 Tokina uxor Osberti Wring de Clayhang, 265.
 Tolebu, Robertus de, 328 *bis*.
 Toli, Willielmus filius, 525.
 Toli de Ybetoftoñ, filius et hæres Lam filii, 210.
 Tolueston, Alesia de, 208.
 Tolvestoñ, Agnes uxor Thurstani de, 312.
 Tolvestoñ, Thurstanus de, 312.
 Tonay, Rogerus de, 178.
 Tony, Adam de, 186 *bis*.
 Tony, Baldwinus filius Adæ de, 186 *bis*.
 Toony, Radulphus de, 520.
 Top, Robertus, 22.
 Topesfeld, Ricardus Faber de, 121.
 Torel, Willielmus, 408.
 Toreni filius Willielmi filii Henrici, Robertus de, 182.
 Torham, Robertus de, 41.
 Torinni, pater Roberti de, 178.
 Torinni, Robertus de, 178.
 Torint, Johannes de, 169.
 Torintoñ, Agnes quæ fuit uxor Hamelini de, 423.
 Torintoñ, Hamelinus de, 204.
 Torintoñ, Rogerus filius Radulphi de, 100.
 Torkeseýa, Alexander de, Clericus, 100.
 Torkeseýa, Prior et Canonici de, 86.
 Torlee, Ricardus de, 549.
 Tornator, Reginaldus, 234.
 Tornham, Robertus de, 69.
 Tornham, Stephanus de, 25, 42.
 Tornholm, Prior de, 291.